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Circ. n 196/ 2023                                                                                                        Maddaloni 27/10/2023 

 

Ai genitori degli alunni 

della Scuola Primaria  

 

Agli alunni della Scuola 

Primaria  

 

Al   D.S.G.A. 

Al Sito web 

 

 
Oggetto: Adesione Progetto “Next Generation…YOU!” ”- Avviso 2022-PEM-00651- 

Associazione APS GIOVANIMENTOR ONLUS 

Si comunica ai soggetti in indirizzo l’avvio del Progetto “Next Generation…YOU!” al fine di realizzare 

attività destinate agli alunni delle classi terze e quarte della Scuola Primaria. 

La nostra istituzione scolastica intende partecipare in maniera fattiva attraverso i seguenti  percorsi 

formativi inerenti: 

 

Modulo  Tutor interni Ore  novembr

e 

dicembr

e 

gennai

o 

febbrai

o 

marz

o 

april

e 

maggi

o  

Teatro 

 Classi  

quarte 

- Lidia 

Maccarone 

 

- Maria 

Teresa 

Canzano 

30 

 

 

30 

7-14-21-

28 

5-12-19 9-16-

23-30 

6-20-27 5-12-

19-26 

9-16-

23 

7-14-

21- 28 

Sabato

: 18 5h 

Sabato 

25 5h 

Pet 

therapy 

Classi 

terze  

- Sabrina 

Renda 

20 7-14-21-

28 

5-12-19 9-16-23     

Sport  

Classi  

quarte 

- Teresa 

Auricchio 

40 7-14-21-

28 

5-12-19 9-16-

23-30 

6-20-27 5-12-

19-26 

9-16-  

Scrittur

a 

digitale  

Classi  

quarte 

- Milena 

Raucci 

 

- Angiolina  

Francesche

tti 

30 

 

 

30 

7-14-21-

28 

5-12-19 9-16-

23-30 

6-20-27 5-12-

19-26 

9-16-

23 

7-14-

21-28 

Sabato

: 18 5h 

Sabato 

25 5h 
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Le attività si svolgeranno in orario extracurricolare, prevalentemente il martedì dalle ore 14.00 alle ore 

16.00. I SS. Genitori autorizzano pertanto, con la presente, i propri figli a trattenersi a scuola oltre il termine 

delle lezioni per lo svolgimento delle attività in oggetto. A tal fine è opportuno che forniscano ai propri 

figli, fin dalla mattina, un adeguato spuntino sostitutivo del pranzo che consumeranno con l’esperto e il 

tutor. 

Il presente calendario potrà essere soggetto ad eventuali  modifiche nel corso del presente anno scolastico, 

che saranno comunicate con i giusti tempi ed adeguate modalità. 

Gli alunni interessati potranno aderire compilando apposita autorizzazione allegata al presente avviso 

unitamente al consenso al trattamento dei dati personali, consegnando il tutto alla docente tutor del modulo 

prescelto entro il 30.10.2023 

 

F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Annalisa Lombardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 

39/1993 

 


