









## ISTITUTO COMPRENSIVO "MADDALONI 1-VILLAGGIO

Via Roma, 14-81024 Maddaloni Tel.0823-434138 fax.0823/408842 Cod.mecc.CEIC8AN00R e.mail:ceic8an00r@istruzione.it

ceic8an00r@pec.istruzione.it

Circ. n 196/ 2023 Maddaloni 27/10/2023

Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria

Agli alunni della Scuola Primaria

Al D.S.G.A.

Al Sito web

## Oggetto: Adesione Progetto "Next Generation...YOU!" "- Avviso 2022-PEM-00651-Associazione APS GIOVANIMENTOR ONLUS

Si comunica ai soggetti in indirizzo l'avvio del Progetto "Next Generation...YOU!" al fine di realizzare attività destinate agli alunni delle classi terze e quarte della Scuola Primaria.

La nostra istituzione scolastica intende partecipare in maniera fattiva attraverso i seguenti percorsi formativi inerenti:

Modulo	Tutor interni	Ore	novembr	dicembr	gennai	febbrai	marz	april	maggi
			e	e	0	0	0	e	0
Teatro	- Lidia	30	7-14-21-	5-12-19	9-16-	6-20-27	5-12-	9-16-	7-14-
Classi	Maccarone		28		23-30		19-26	23	21- 28
quarte									Sabato
	- Maria	30							: 18 5h
	Teresa								Sabato
	Canzano								25 5h
Pet	- Sabrina	20	7-14-21-	5-12-19	9-16-23				
therapy	Renda		28						
Classi									
terze									
Sport	- Teresa	40	7-14-21-	5-12-19	9-16-	6-20-27	5-12-	9-16-	
Classi	Auricchio		28		23-30		19-26		
quarte									
Scrittur	- Milena	30	7-14-21-	5-12-19	9-16-	6-20-27	5-12-	9-16-	7-14-
a	Raucci		28		23-30		19-26	23	21-28
digitale									Sabato
Classi	- Angiolina	30							: 18 5h
quarte	Francesche								Sabato
	tti								25 5h

Le attività si svolgeranno in orario extracurricolare, prevalentemente il martedì dalle ore 14.00 alle ore 16.00. I SS. Genitori autorizzano pertanto, con la presente, i propri figli a trattenersi a scuola oltre il termine delle lezioni per lo svolgimento delle attività in oggetto. A tal fine è opportuno che forniscano ai propri figli, fin dalla mattina, un adeguato spuntino sostitutivo del pranzo che consumeranno con l'esperto e il tutor.

Il presente calendario potrà essere soggetto ad eventuali modifiche nel corso del presente anno scolastico, che saranno comunicate con i giusti tempi ed adeguate modalità.

Gli alunni interessati potranno aderire compilando apposita autorizzazione allegata al presente avviso unitamente al consenso al trattamento dei dati personali, consegnando il tutto alla docente tutor del modulo prescelto entro il 30.10.2023

## F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Annalisa Lombardi Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993